- Recepit ibidem apud Castillionem et Pontesium videlicet a Johanne, filio quondam Petri de Arta, dicto Boza, burgensi Castellionis, pro medietate, et Martino, filio quondam Dominici de Arta, [XXI^r], Petro et Johanne eius fratribus, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino - I sestarium, II quarteronos, II ambostatas avene

Summa, computatis mensuris ut supra in frumento: - IX modia, IIII sestaria, quartus unius monturerii, III ambostate et dimidia avene

145 Capones et pernice:

Idem reddit computum quod recepit in dicta castellania de redditu per annum in festo beati Michaelis anno Domini millesimo CCCC^{mo} octavo, videlicet a personis in locis et parrochiis inferius particulariter nominatis et descriptis per modum superius in frumento declaratum, et in extentis seu recognicionibus et extractu earundem superius reddictis continetur:

Parrochia Sancti Dyonisii:

Et primo in parrochia Sancti Dyonisii ab Anthonio, filio quondam Danisodi dou Vivier, pro eodem eisdem anno et termino - II capones

Recepit a Boniffacio, filio quondam Vulliermi de Pleo dicte parrochie, pro eodem eisdem anno et termino - III capones

Recepit a Franczon, Marieta et Micheleta, sororibus, filiabus quondam Girardi de Bruson, et Girardo earum nepote, nominibus suis et fratrum suorum de redditu per annum eodem festo beati Michaelis anno predicto Domini millesimo CCCC^o octavo - I caponem

Recepit a Petro Martini de Somon, pro eodem eisdem anno et termino - II capones

Recepit a Martino Jaquimine de Somon, pro eodem et eodem anno Domini millesimo CCCC^o octavo - IIII capones

Recepit a Johanne, filio quondam Perreti Girardi de Bruson, Petro eius fratre, Martino Paschont, [XXI^r] filio Johannis de Pasquier, genero Aymoneti Perreti, de redditu per annum in festo nativitatis Domini, incipiente currere anno Domini millesimo CCCC^{mo} nono - I caponem

Recepit a Johanne Perreti Girardi de Bruson et Petro eius fratre, nominibus suis et causam habentibus Aymoneti eorum fratris, de redditu per annum in carnisprevio anno Domini millesimo CCCC^o nono, licet nundum sit terminus - II capones

Recepit a Petro, filio quondam Andree de Fierna, tutorio nomine Martini et Guillermi fratrum, filiorum quondam Johannis filii quondam Johannis Lavoyer, alias Borget, pro eodem in festo beati Stephani crastino festi nativitatis Domini, incipiente currere anno Domini millesimo CCCC^{mo} nono - III capones

Recepit a Boniffacio, filio quondam Vulliermi de Pleo de servicio per annum in festo beati Stephani in crastinum festi nativitatis Domini incipiente currere anno Domini millesimo CCCC^{mo} nono, ultra quinque capones per eundem Boniffacium debitos de placito non arrestato⁵³² quando casus acciderit, videlicet morte domini feudi et possessorum, quod placitum⁵³³ levatur prout infra more terre Cliti, videlicet duplum servicii inde debiti et quarta pars ultra, prout in recepcione presentis computi Johannes Casei, receptor extentarum dicte castellanie Cliti supradictus, et Aymonetus Clavelli, procurator dictorum castellanorum, asseruerunt et retulerunt eorum juramentis - II capones